Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №254»
городского округа ЗАТО Фокино (пос.Путятин)

(наименование организации)

ПРИКАЗ

о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ СОШ №254 в 2025 - 2026 учебном году

приказываю:

ГЖ'1’

И

номер
документа

дата
составления

№58 05.09.2025 г.

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников для 4 - 11-х классов по общеобразовательным предметам в
2025 года согласно графику.

2. Школьный этап олимпиады по физике, химии, биологии, математике,
информатики, астрономии, английскому языку, русскому языку, истории,
обществознания, литературе, географии организовать на платформе
«Сириус».

3. Организовать и провести школьный этап олимпиады по
общеобразовательным предметам по заданиям, разработанными предметно­
методическими комиссиями для 4-11 классов на базе школы согласно
модели проведения школьного этапа в 2025 - 2026 учебном году.

4. Назначить заместителя директора по УВР Жданову Оксану Викторовну
ответственной за организацию школьного этапа олимпиады и соблюдение
конфиденциальности заданий олимпиады.

5. Опубликовать график школьного этапа олимпиады на официальном сайте
общеобразовательной организации; создать информационный стенд,
информировать обучающихся, родителей о старте олимпиады.

Директор МБОУ СОШ №254: